МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2010 № 32/11

О премировании и.о.
руководителя муниципалитета

В соответствии с частью второй статьи 29 и пунктом 5 части третьей
статьи 34 закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 "О
муниципальной службе в городе Москве", Положением о муниципалитете
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
утвержденным решением муниципального Собрания 24.09.2008 г. № 9/3,
Положением о порядке оплаты труда муниципальных служащих в
муниципалитете внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания от
25.03.2009 г. № 16/2, заслушав и обсудив выступление руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Выплатить Фроловой Ольге Викторовне, исполняющей обязанности
руководителя муниципалитета, премию за период с января по март
2010 г. в размере 2 (двух) месячного денежного содержания за
обеспечение выполнения социально-значимых задач и функций
муниципалитета по решению вопросов местного значения и организацию
результативной деятельности коллектива муниципалитета по
выполнению отдельных государственных полномочий, а также личный
вклад в общие результаты работы по итогам 1 квартала 2010 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринского.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский